
Jetëshkrim i kandidatit 

(Curriculum Vitae) 

 

Emëri:ZAMIRA 

Atësia: HIQMET 

Mbiemëri: VEIZI 

Datë lindje: 11/10/1985 

Vend lindje: GJIROKASTËR 

  

Kandidat për ANËTAR KËSHILL BASHKIAK për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore të dates 30 qershor 2019 në Qarkun GJIROKASTËR, propozuar nga PARTIA 

SOCIALISTE. 

 

Arsimi:  

I LARTË, UNIVERSITETI ―EQEREM ÇABEJ‖, GJIROKASTËR 

Eksperienca në punë:        

1. 2007-2012 BKT –GJIROKASTËR 

2. 2012—LEKTORE NË UNIVERSITETIN ―EQEREM ÇABEJ‖, 

Kualifikimi:   

1. MASTER SHKENCOR NË FINANCË , UT 

2. DOKTOR I SHKENCAVE NË FINANCË, UT 

Aktivitete shoqërore dhe politike:  

SEKRETARE PËR BURIMET NJERËZORE, PS -GJIROKASTËR 

 

Shënim:  

 Arsimi, eksperienca në punë, kualifikimi dhe aktivitetet duhen të renditen nga më 

vonshmi në më të hershmin; 

 CV duhet të plotësohet dhe firmoset nga kandidati, 

 CV sillet në KQZ në letër dhe elektronikisht në format pdf nga partia ose komineti 

nismëtar. 

 

 


